
三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 110,988 119,906 230,894

四日市市 127,918 128,512 256,430

伊勢市 50,361 57,223 107,584

松阪市 64,947 71,028 135,975

桑名市 56,960 59,430 116,390

鈴鹿市 80,514 81,148 161,662

名張市 31,852 34,592 66,444

尾鷲市 7,343 8,514 15,857

亀山市 19,820 19,935 39,755

鳥羽市 7,601 8,740 16,341

熊野市 6,819 8,119 14,938

いなべ市 18,649 18,436 37,085

志摩市 20,398 23,679 44,077

伊賀市 36,098 38,705 74,803

【市 計】 640,268 677,967 1,318,235

木曽岬町 2,581 2,581 5,162

[ 桑 名 郡 計 ] 2,581 2,581 5,162

東員町 10,348 10,814 21,162

[ 員 弁 郡 計 ] 10,348 10,814 21,162

菰野町 16,648 17,369 34,017

朝日町 4,029 4,170 8,199

川越町 6,091 5,918 12,009

[ 三 重 郡 計 ] 26,768 27,457 54,225

多気町 5,854 6,404 12,258

明和町 9,223 10,099 19,322

大台町 3,835 4,301 8,136

[ 多 気 郡 計 ] 18,912 20,804 39,716

玉城町 6,109 6,566 12,675

度会町 3,405 3,646 7,051

大紀町 3,557 4,084 7,641

南伊勢町 5,416 6,242 11,658

[ 度 会 郡 計 ] 18,487 20,538 39,025

紀北町 6,561 7,523 14,084

[ 北牟婁郡 計 ] 6,561 7,523 14,084

御浜町 3,493 3,978 7,471

紀宝町 4,364 5,022 9,386

[ 南牟婁郡 計 ] 7,857 9,000 16,857

【郡 計】 91,514 98,717 190,231

【県 計】 731,782 776,684 1,508,466

選挙人名簿登録者数一覧（国内＋在外）
令和元年7月3日現在



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 110,945 119,834 230,779

四日市市 127,807 128,419 256,226

伊勢市 50,336 57,180 107,516

松阪市 64,913 70,985 135,898

桑名市 56,909 59,389 116,298

鈴鹿市 80,448 81,097 161,545

名張市 31,845 34,572 66,417

尾鷲市 7,333 8,502 15,835

亀山市 19,804 19,930 39,734

鳥羽市 7,593 8,732 16,325

熊野市 6,815 8,115 14,930

いなべ市 18,639 18,424 37,063

志摩市 20,390 23,670 44,060

伊賀市 36,081 38,686 74,767

【市 計】 639,858 677,535 1,317,393

木曽岬町 2,577 2,579 5,156

[ 桑 名 郡 計 ] 2,577 2,579 5,156

東員町 10,343 10,803 21,146

[ 員 弁 郡 計 ] 10,343 10,803 21,146

菰野町 16,642 17,359 34,001

朝日町 4,026 4,164 8,190

川越町 6,088 5,913 12,001

[ 三 重 郡 計 ] 26,756 27,436 54,192

多気町 5,850 6,400 12,250

明和町 9,222 10,099 19,321

大台町 3,834 4,298 8,132

[ 多 気 郡 計 ] 18,906 20,797 39,703

玉城町 6,105 6,564 12,669

度会町 3,404 3,645 7,049

大紀町 3,554 4,080 7,634

南伊勢町 5,413 6,236 11,649

[ 度 会 郡 計 ] 18,476 20,525 39,001

紀北町 6,558 7,516 14,074

[北牟婁 郡 計 ] 6,558 7,516 14,074

御浜町 3,488 3,975 7,463

紀宝町 4,355 5,017 9,372

[南牟婁 郡 計 ] 7,843 8,992 16,835

【郡 計】 91,459 98,648 190,107

【県 計】 731,317 776,183 1,507,500

令和元年7月3日現在

選挙人名簿登録者数一覧（国内）



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 43 72 115

四日市市 111 93 204

伊勢市 25 43 68

松阪市 34 43 77

桑名市 51 41 92

鈴鹿市 66 51 117

名張市 7 20 27

尾鷲市 10 12 22

亀山市 16 5 21

鳥羽市 8 8 16

熊野市 4 4 8

いなべ市 10 12 22

志摩市 8 9 17

伊賀市 17 19 36

【市 計】 410 432 842

木曽岬町 4 2 6

[ 桑 名 郡 計 ] 4 2 6

東員町 5 11 16

[ 員 弁 郡 計 ] 5 11 16

菰野町 6 10 16

朝日町 3 6 9

川越町 3 5 8

[ 三 重 郡 計 ] 12 21 33

多気町 4 4 8

明和町 1 0 1

大台町 1 3 4

[ 多 気 郡 計 ] 6 7 13

玉城町 4 2 6

度会町 1 1 2

大紀町 3 4 7

南伊勢町 3 6 9

[ 度 会 郡 計 ] 11 13 24

紀北町 3 7 10

[ 北牟婁郡 計 ] 3 7 10

御浜町 5 3 8

紀宝町 9 5 14

[ 南牟婁郡 計 ] 14 8 22

【郡 計】 55 69 124

【県 計】 465 501 966

選挙人名簿登録者数一覧（在外）
令和元年7月3日現在



三重県選挙管理委員会 前回定時登録（令和元年６月定時登録日）との比較表（国内）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,945 119,834 230,779 110,244 119,299 229,543 701 535 1,236 0.64 0.45 0.54 1 4

四日市市 127,807 128,419 256,226 127,211 127,975 255,186 596 444 1,040 0.47 0.35 0.41 2 10

伊勢市 50,336 57,180 107,516 50,082 57,016 107,098 254 164 418 0.51 0.29 0.39 6 11

松阪市 64,913 70,985 135,898 64,694 70,782 135,476 219 203 422 0.34 0.29 0.31 5 15

桑名市 56,909 59,389 116,298 56,698 59,105 115,803 211 284 495 0.37 0.48 0.43 4 9

鈴鹿市 80,448 81,097 161,545 80,002 80,781 160,783 446 316 762 0.56 0.39 0.47 3 7

名張市 31,845 34,572 66,417 31,752 34,503 66,255 93 69 162 0.29 0.20 0.24 8 18

尾鷲市 7,333 8,502 15,835 7,265 8,491 15,756 68 11 79 0.94 0.13 0.50 14 6

亀山市 19,804 19,930 39,734 19,689 19,862 39,551 115 68 183 0.58 0.34 0.46 7 8

鳥羽市 7,593 8,732 16,325 7,551 8,712 16,263 42 20 62 0.56 0.23 0.38 17 13

熊野市 6,815 8,115 14,930 6,755 8,089 14,844 60 26 86 0.89 0.32 0.58 13 2

いなべ市 18,639 18,424 37,063 18,587 18,377 36,964 52 47 99 0.28 0.26 0.27 11 16

志摩市 20,390 23,670 44,060 20,357 23,664 44,021 33 6 39 0.16 0.03 0.09 19 25

伊賀市 36,081 38,686 74,767 35,947 38,672 74,619 134 14 148 0.37 0.04 0.20 9 20

木曽岬町 2,577 2,579 5,156 2,574 2,576 5,150 3 3 6 0.12 0.12 0.12 25 24

東員町 10,343 10,803 21,146 10,274 10,761 21,035 69 42 111 0.67 0.39 0.53 10 5

菰野町 16,642 17,359 34,001 16,594 17,320 33,914 48 39 87 0.29 0.23 0.26 12 17

朝日町 4,026 4,164 8,190 4,001 4,140 8,141 25 24 49 0.62 0.58 0.60 18 1

川越町 6,088 5,913 12,001 6,050 5,883 11,933 38 30 68 0.63 0.51 0.57 16 3

多気町 5,850 6,400 12,250 5,841 6,387 12,228 9 13 22 0.15 0.20 0.18 22 23

明和町 9,222 10,099 19,321 9,193 10,052 19,245 29 47 76 0.32 0.47 0.39 15 11

大台町 3,834 4,298 8,132 3,828 4,301 8,129 6 ▲ 3 3 0.16 ▲ 0.07 0.04 27 26

玉城町 6,105 6,564 12,669 6,090 6,549 12,639 15 15 30 0.25 0.23 0.24 20 18

度会町 3,404 3,645 7,049 3,393 3,642 7,035 11 3 14 0.32 0.08 0.20 24 20

大紀町 3,554 4,080 7,634 3,554 4,085 7,639 0 ▲ 5 ▲ 5 0.00 ▲ 0.12 ▲ 0.07 28 29

南伊勢町 5,413 6,236 11,649 5,416 6,240 11,656 ▲ 3 ▲ 4 ▲ 7 ▲ 0.06 ▲ 0.06 ▲ 0.06 29 28

紀北町 6,558 7,516 14,074 6,544 7,524 14,068 14 ▲ 8 6 0.21 ▲ 0.11 0.04 25 26

御浜町 3,488 3,975 7,463 3,475 3,964 7,439 13 11 24 0.37 0.28 0.32 21 14

紀宝町 4,355 5,017 9,372 4,330 5,024 9,354 25 ▲ 7 18 0.58 ▲ 0.14 0.19 23 22

市　計 639,858 677,535 1,317,393 636,834 675,328 1,312,162 3,024 2,207 5,231 0.47 0.33 0.40

郡　計 91,459 98,648 190,107 91,157 98,448 189,605 302 200 502 0.33 0.20 0.26

県　計 731,317 776,183 1,507,500 727,991 773,776 1,501,767 3,326 2,407 5,733 0.46 0.31 0.38

今回選挙時登録者数(R1.7.3)  A
数降順 率降順

増減率（C/B*100)（％）前回定時登録者数(R1.6)  B



三重県選挙管理委員会 平成２８年参議院議員通常選挙時との比較表（国内＋在外）

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,988 119,906 230,894 111,544 121,099 232,643 ▲ 556 ▲ 1,193 ▲ 1,749 ▲ 0.50 ▲ 0.99 ▲ 0.75 25 11

四日市市 127,918 128,512 256,430 126,570 128,546 255,116 1,348 ▲ 34 1,314 1.07 ▲ 0.03 0.52 1 6

伊勢市 50,361 57,223 107,584 51,203 58,263 109,466 ▲ 842 ▲ 1,040 ▲ 1,882 ▲ 1.64 ▲ 1.79 ▲ 1.72 27 14

松阪市 64,947 71,028 135,975 65,679 72,108 137,787 ▲ 732 ▲ 1,080 ▲ 1,812 ▲ 1.11 ▲ 1.50 ▲ 1.32 26 13

桑名市 56,960 59,430 116,390 57,034 59,764 116,798 ▲ 74 ▲ 334 ▲ 408 ▲ 0.13 ▲ 0.56 ▲ 0.35 16 8

鈴鹿市 80,514 81,148 161,662 79,940 80,625 160,565 574 523 1,097 0.72 0.65 0.68 2 4

名張市 31,852 34,592 66,444 32,406 35,291 67,697 ▲ 554 ▲ 699 ▲ 1,253 ▲ 1.71 ▲ 1.98 ▲ 1.85 24 15

尾鷲市 7,343 8,514 15,857 7,680 9,019 16,699 ▲ 337 ▲ 505 ▲ 842 ▲ 4.39 ▲ 5.60 ▲ 5.04 21 24

亀山市 19,820 19,935 39,755 19,853 20,052 39,905 ▲ 33 ▲ 117 ▲ 150 ▲ 0.17 ▲ 0.58 ▲ 0.38 9 9

鳥羽市 7,601 8,740 16,341 8,041 9,282 17,323 ▲ 440 ▲ 542 ▲ 982 ▲ 5.47 ▲ 5.84 ▲ 5.67 23 27

熊野市 6,819 8,119 14,938 7,130 8,515 15,645 ▲ 311 ▲ 396 ▲ 707 ▲ 4.36 ▲ 4.65 ▲ 4.52 19 23

いなべ市 18,649 18,436 37,085 18,777 18,695 37,472 ▲ 128 ▲ 259 ▲ 387 ▲ 0.68 ▲ 1.39 ▲ 1.03 15 12

志摩市 20,398 23,679 44,077 21,382 24,736 46,118 ▲ 984 ▲ 1,057 ▲ 2,041 ▲ 4.60 ▲ 4.27 ▲ 4.43 28 22

伊賀市 36,098 38,705 74,803 37,113 40,179 77,292 ▲ 1,015 ▲ 1,474 ▲ 2,489 ▲ 2.73 ▲ 3.67 ▲ 3.22 29 18

木曽岬町 2,581 2,581 5,162 2,677 2,675 5,352 ▲ 96 ▲ 94 ▲ 190 ▲ 3.59 ▲ 3.51 ▲ 3.55 11 21

東員町 10,348 10,814 21,162 10,307 10,728 21,035 41 86 127 0.40 0.80 0.60 6 5

菰野町 16,648 17,369 34,017 16,432 17,248 33,680 216 121 337 1.31 0.70 1.00 3 3

朝日町 4,029 4,170 8,199 3,864 4,011 7,875 165 159 324 4.27 3.96 4.11 4 1

川越町 6,091 5,918 12,009 5,932 5,874 11,806 159 44 203 2.68 0.75 1.72 5 2

多気町 5,854 6,404 12,258 6,057 6,575 12,632 ▲ 203 ▲ 171 ▲ 374 ▲ 3.35 ▲ 2.60 ▲ 2.96 14 17

明和町 9,223 10,099 19,322 9,181 10,078 19,259 42 21 63 0.46 0.21 0.33 7 7

大台町 3,835 4,301 8,136 4,015 4,561 8,576 ▲ 180 ▲ 260 ▲ 440 ▲ 4.48 ▲ 5.70 ▲ 5.13 17 25

玉城町 6,109 6,566 12,675 6,147 6,588 12,735 ▲ 38 ▲ 22 ▲ 60 ▲ 0.62 ▲ 0.33 ▲ 0.47 8 10

度会町 3,405 3,646 7,051 3,492 3,744 7,236 ▲ 87 ▲ 98 ▲ 185 ▲ 2.49 ▲ 2.62 ▲ 2.56 10 16

大紀町 3,557 4,084 7,641 3,825 4,399 8,224 ▲ 268 ▲ 315 ▲ 583 ▲ 7.01 ▲ 7.16 ▲ 7.09 18 28

南伊勢町 5,416 6,242 11,658 5,893 6,736 12,629 ▲ 477 ▲ 494 ▲ 971 ▲ 8.09 ▲ 7.33 ▲ 7.69 22 29

紀北町 6,561 7,523 14,084 6,941 7,983 14,924 ▲ 380 ▲ 460 ▲ 840 ▲ 5.47 ▲ 5.76 ▲ 5.63 20 26

御浜町 3,493 3,978 7,471 3,570 4,170 7,740 ▲ 77 ▲ 192 ▲ 269 ▲ 2.16 ▲ 4.60 ▲ 3.48 12 19

紀宝町 4,364 5,022 9,386 4,512 5,214 9,726 ▲ 148 ▲ 192 ▲ 340 ▲ 3.28 ▲ 3.68 ▲ 3.50 13 20

市　計 640,268 677,967 1,318,235 644,352 686,174 1,330,526 ▲ 4,084 ▲ 8,207 ▲ 12,291 ▲ 0.63 ▲ 1.20 ▲ 0.92

郡　計 91,514 98,717 190,231 92,845 100,584 193,429 ▲ 1,331 ▲ 1,867 ▲ 3,198 ▲ 1.43 ▲ 1.86 ▲ 1.65

県　計 731,782 776,684 1,508,466 737,197 786,758 1,523,955 ▲ 5,415 ▲ 10,074 ▲ 15,489 ▲ 0.73 ▲ 1.28 ▲ 1.02

率降順
今回選挙時登録者数(R1.7.3)  A 前回参議院選挙時登録者数(H28.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順
差引増減数（A-B) C



三重県選挙管理委員会 平成２８年参議院議員通常選挙時との比較表（国内）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 110,945 119,834 230,779 111,495 121,022 232,517 ▲ 550 ▲ 1,188 ▲ 1,738 ▲ 0.49 ▲ 0.98 ▲ 0.75 25 11

四日市市 127,807 128,419 256,226 126,472 128,461 254,933 1,335 ▲ 42 1,293 1.06 ▲ 0.03 0.51 1 6

伊勢市 50,336 57,180 107,516 51,176 58,223 109,399 ▲ 840 ▲ 1,043 ▲ 1,883 ▲ 1.64 ▲ 1.79 ▲ 1.72 27 14

松阪市 64,913 70,985 135,898 65,645 72,076 137,721 ▲ 732 ▲ 1,091 ▲ 1,823 ▲ 1.12 ▲ 1.51 ▲ 1.32 26 13

桑名市 56,909 59,389 116,298 56,981 59,719 116,700 ▲ 72 ▲ 330 ▲ 402 ▲ 0.13 ▲ 0.55 ▲ 0.34 16 8

鈴鹿市 80,448 81,097 161,545 79,881 80,569 160,450 567 528 1,095 0.71 0.66 0.68 2 4

名張市 31,845 34,572 66,417 32,398 35,270 67,668 ▲ 553 ▲ 698 ▲ 1,251 ▲ 1.71 ▲ 1.98 ▲ 1.85 24 15

尾鷲市 7,333 8,502 15,835 7,669 9,007 16,676 ▲ 336 ▲ 505 ▲ 841 ▲ 4.38 ▲ 5.61 ▲ 5.04 21 24

亀山市 19,804 19,930 39,734 19,836 20,042 39,878 ▲ 32 ▲ 112 ▲ 144 ▲ 0.16 ▲ 0.56 ▲ 0.36 9 9

鳥羽市 7,593 8,732 16,325 8,032 9,277 17,309 ▲ 439 ▲ 545 ▲ 984 ▲ 5.47 ▲ 5.87 ▲ 5.68 23 27

熊野市 6,815 8,115 14,930 7,127 8,512 15,639 ▲ 312 ▲ 397 ▲ 709 ▲ 4.38 ▲ 4.66 ▲ 4.53 19 23

いなべ市 18,639 18,424 37,063 18,768 18,683 37,451 ▲ 129 ▲ 259 ▲ 388 ▲ 0.69 ▲ 1.39 ▲ 1.04 15 12

志摩市 20,390 23,670 44,060 21,374 24,721 46,095 ▲ 984 ▲ 1,051 ▲ 2,035 ▲ 4.60 ▲ 4.25 ▲ 4.41 28 22

伊賀市 36,081 38,686 74,767 37,089 40,158 77,247 ▲ 1,008 ▲ 1,472 ▲ 2,480 ▲ 2.72 ▲ 3.67 ▲ 3.21 29 18

木曽岬町 2,577 2,579 5,156 2,673 2,672 5,345 ▲ 96 ▲ 93 ▲ 189 ▲ 3.59 ▲ 3.48 ▲ 3.54 11 21

東員町 10,343 10,803 21,146 10,303 10,718 21,021 40 85 125 0.39 0.79 0.59 6 5

菰野町 16,642 17,359 34,001 16,426 17,238 33,664 216 121 337 1.31 0.70 1.00 3 3

朝日町 4,026 4,164 8,190 3,861 4,004 7,865 165 160 325 4.27 4.00 4.13 4 1

川越町 6,088 5,913 12,001 5,930 5,868 11,798 158 45 203 2.66 0.77 1.72 5 2

多気町 5,850 6,400 12,250 6,053 6,571 12,624 ▲ 203 ▲ 171 ▲ 374 ▲ 3.35 ▲ 2.60 ▲ 2.96 14 17

明和町 9,222 10,099 19,321 9,177 10,074 19,251 45 25 70 0.49 0.25 0.36 7 7

大台町 3,834 4,298 8,132 4,013 4,557 8,570 ▲ 179 ▲ 259 ▲ 438 ▲ 4.46 ▲ 5.68 ▲ 5.11 17 25

玉城町 6,105 6,564 12,669 6,145 6,588 12,733 ▲ 40 ▲ 24 ▲ 64 ▲ 0.65 ▲ 0.36 ▲ 0.50 8 10

度会町 3,404 3,645 7,049 3,491 3,742 7,233 ▲ 87 ▲ 97 ▲ 184 ▲ 2.49 ▲ 2.59 ▲ 2.54 10 16

大紀町 3,554 4,080 7,634 3,822 4,395 8,217 ▲ 268 ▲ 315 ▲ 583 ▲ 7.01 ▲ 7.17 ▲ 7.10 18 28

南伊勢町 5,413 6,236 11,649 5,890 6,730 12,620 ▲ 477 ▲ 494 ▲ 971 ▲ 8.10 ▲ 7.34 ▲ 7.69 22 29

紀北町 6,558 7,516 14,074 6,938 7,974 14,912 ▲ 380 ▲ 458 ▲ 838 ▲ 5.48 ▲ 5.74 ▲ 5.62 20 26

御浜町 3,488 3,975 7,463 3,565 4,167 7,732 ▲ 77 ▲ 192 ▲ 269 ▲ 2.16 ▲ 4.61 ▲ 3.48 12 19

紀宝町 4,355 5,017 9,372 4,503 5,208 9,711 ▲ 148 ▲ 191 ▲ 339 ▲ 3.29 ▲ 3.67 ▲ 3.49 13 20

市　計 639,858 677,535 1,317,393 643,943 685,740 1,329,683 ▲ 4,085 ▲ 8,205 ▲ 12,290 ▲ 0.63 ▲ 1.20 ▲ 0.92

郡　計 91,459 98,648 190,107 92,790 100,506 193,296 ▲ 1,331 ▲ 1,858 ▲ 3,189 ▲ 1.43 ▲ 1.85 ▲ 1.65

県　計 731,317 776,183 1,507,500 736,733 786,246 1,522,979 ▲ 5,416 ▲ 10,063 ▲ 15,479 ▲ 0.74 ▲ 1.28 ▲ 1.02

率降順
今回選挙時登録者数(R1.7.3)  A 前回参議院選挙時登録者数(H28.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順



三重県選挙管理委員会 平成２８年参議院議員通常選挙時との比較表（在外）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 43 72 115 49 77 126 ▲ 6 ▲ 5 ▲ 11 ▲ 12.24 ▲ 6.49 ▲ 8.73 29 20

四日市市 111 93 204 98 85 183 13 8 21 13.27 9.41 11.48 1 6

伊勢市 25 43 68 27 40 67 ▲ 2 3 1 ▲ 7.41 7.50 1.49 8 9

松阪市 34 43 77 34 32 66 0 11 11 0.00 34.38 16.67 2 3

桑名市 51 41 92 53 45 98 ▲ 2 ▲ 4 ▲ 6 ▲ 3.77 ▲ 8.89 ▲ 6.12 24 17

鈴鹿市 66 51 117 59 56 115 7 ▲ 5 2 11.86 ▲ 8.93 1.74 4 8

名張市 7 20 27 8 21 29 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 12.50 ▲ 4.76 ▲ 6.90 21 19

尾鷲市 10 12 22 11 12 23 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 9.09 0.00 ▲ 4.35 16 16

亀山市 16 5 21 17 10 27 ▲ 1 ▲ 5 ▲ 6 ▲ 5.88 ▲ 50.00 ▲ 22.22 24 25

鳥羽市 8 8 16 9 5 14 ▲ 1 3 2 ▲ 11.11 60.00 14.29 4 4

熊野市 4 4 8 3 3 6 1 1 2 33.33 33.33 33.33 4 2

いなべ市 10 12 22 9 12 21 1 0 1 11.11 0.00 4.76 8 7

志摩市 8 9 17 8 15 23 0 ▲ 6 ▲ 6 0.00 ▲ 40.00 ▲ 26.09 24 26

伊賀市 17 19 36 24 21 45 ▲ 7 ▲ 2 ▲ 9 ▲ 29.17 ▲ 9.52 ▲ 20.00 28 24

木曽岬町 4 2 6 4 3 7 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 33.33 ▲ 14.29 16 22

東員町 5 11 16 4 10 14 1 1 2 25.00 10.00 14.29 4 4

菰野町 6 10 16 6 10 16 0 0 0 0.00 0.00 0.00 10 10

朝日町 3 6 9 3 7 10 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 14.29 ▲ 10.00 16 21

川越町 3 5 8 2 6 8 1 ▲ 1 0 50.00 ▲ 16.67 0.00 10 10

多気町 4 4 8 4 4 8 0 0 0 0.00 0.00 0.00 10 10

明和町 1 0 1 4 4 8 ▲ 3 ▲ 4 ▲ 7 ▲ 75.00 ▲ 100.00 ▲ 87.50 27 29

大台町 1 3 4 2 4 6 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 50.00 ▲ 25.00 ▲ 33.33 21 27

玉城町 4 2 6 2 0 2 2 2 4 100.00 皆増 200.00 3 1

度会町 1 1 2 1 2 3 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 50.00 ▲ 33.33 16 27

大紀町 3 4 7 3 4 7 0 0 0 0.00 0.00 0.00 10 10

南伊勢町 3 6 9 3 6 9 0 0 0 0.00 0.00 0.00 10 10

紀北町 3 7 10 3 9 12 0 ▲ 2 ▲ 2 0.00 ▲ 22.22 ▲ 16.67 21 23

御浜町 5 3 8 5 3 8 0 0 0 0.00 0.00 0.00 10 10

紀宝町 9 5 14 9 6 15 0 ▲ 1 ▲ 1 0.00 ▲ 16.67 ▲ 6.67 16 18

市　計 410 432 842 409 434 843 1 ▲ 2 ▲ 1 0.24 ▲ 0.46 ▲ 0.12

郡　計 55 69 124 55 78 133 0 ▲ 9 ▲ 9 0.00 ▲ 11.54 ▲ 6.77

県　計 465 501 966 464 512 976 1 ▲ 11 ▲ 10 0.22 ▲ 2.15 ▲ 1.02

率降順
今回選挙時登録者数(R1.7.3)  A 前回参議院選挙時登録者数(H28.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順


